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МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

Врз основа на член 394 алинеја 14 од Законот за безбедност на сообраќајот на 
патиштата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 169/15,  226/15 и 55/16), 
министерот за внатрешни работи, донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ НА ПОКАНАТА 
ЗА СООБРАЌАЈНА ПОУКА

Член 1
Со овој правилник се пропишуваат формата и содржината на образецот на поканата 

за сообраќајна поука.

Член 2
Образецот на поканата за сообраќајна поука се печати во А6 формат и содржи три 

идентични примероци изработени од тенка индиго хартија во бела боја, на која 
податоците се испишани со црни букви.

Член 3
Образецот на поканата за сообраќајна поука ги содржи следните податоци:
1. назив и седиште на органот што ја издава поканата;
2. наслов на поканата;
3. име и презиме на сторителот на прекршокот;
4. адреса и место на живеење на сторителот на прекршокот;
5. регистерски број на документ за идентификација на сторителот на прекршокот;
6. причина за повикување;
7. место, датум и време на повикување;
8. правна поука и
9. место за датум, печат и потпис на полицискиот службеник на  Министерството за 

внатрешни работи што ја врачува поканата.

Член 4
Образецот на поканата за сообраќајна поука е даден во Прилог, кој е составен дел на 

овој правилник.

Член 5
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

весник на Република Македонија“.

   Бр. 1311-24458/1 Министер
 14 април 2016 година за внатрешни работи,
              Скопје Оливер Спасовски, с.р.
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